[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2020  г.                                                                                          № 474

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 26 мая 2020 г.

№ 434 «Об утверждении Порядка
предоставления на конкурсной основе субсидий
социально ориентированным

некоммерческим организациям»
В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 мая 2017 г. № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Законом Республики Коми от 5 декабря 2011 г. № 127-РЗ «О некоторых вопросах поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Коми», информации прокуратуры Княжпогостского района от 29.05.2020 № 22-03-2020 и в целях регулирования предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета муниципального района «Княжпогостский» социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории муниципального  района «Княжпогостский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт «3» пункта 6 раздела I приложения № 1 к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 мая 2020 г. № 434 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»